РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская  область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Сельского поселения
« СЕЛО КОТОРЬ»

РЕШЕНИЕ
с. Которь
«07»  октября 2015 г.                                                                                             № 6
О временном возложении обязанностей
Главы администрации сельского поселения

« Село Которь».

В целях непрерывности осуществления исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления, возложенных на него полномочий и до назначения Главы администрации сельского поселения «Село Которь» по конкурсу в порядке статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон),
1. Возложить временное исполнение обязанностей Главы администрации сельского поселения « Село Которь» на главу администрации Волкова Евгения Семеновича с 06 октября 2015 года  до назначения  на должность Главы администрации сельского поселения « Село Которь»  лица  в  порядке, предусмотренном  статьей 37 Федерального закона.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава поселения                                                                    К.В.Колесников